
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 780, DE 14 DE OUTUBRO DE 2013

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento das funções de Agente
Comunitário de Saúde e Agente de Vigilância em Saúde.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 11 da Lei
Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nomes, cargos, funções e classificação constantes do Anexo I, aprovados no concurso
público aberto pelo Edital nº 04/01/2011, de 31 de agosto de 2011, homologado pelo Edital nº 04/19/2011, de 29 de junho
de 2012, e prorrogado pelo Edital nº4/20/2011, de 19 de junho de 2013, das funções de Agente Comunitário de Saúde e
Agente de Vigilância em Saúde do Quadro de Pessoal do Poder Executivo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 14 de outubro de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I - PORTARIA Nº 780, de 14/10/2013

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA FUNÇOES DE AGENTE DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE E AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

Função: Agente de Vigilância em Saúde

Nome Documento RG/CPF Classificação

Adriana de Oliveira Silva 1421927 SSP/MS 51º

Laercio de Souza Saldanha 1565210 SSP/MS 52º

Luana Laura da Silva Soares 1548041 SSSP/MS 53º

Sandro Souza do Carmo 740725 SSP/MS 54º

Welington Cabanhas 886829 SSP/MS 55º

Mario de Moraes Gil 1306788 SSP/MS 56º

Anna Carolina Gomes da Silva 1447866 SSP/MS 57º

Nathalia Maria Camelo Lima 72960077 SSP/DF 58º



Marcia Maria de Arruda Acosta 669805 SSP/MS 59º

Elaine Alves da Cruz 1495199 SSP/MS 60º

Katiane Novaes Vilas 1438020 SSP/MS 61º

Wilson Gonçalves Junior M6875589 SSP/MG 62º

Layna Tayná Brito Leite 1385029 SSP/MS 63º

Edilmar Oliveira Silva Filho 1691409 SSP/MS 64º

Claudiney Vieira de Arruda 1243311 SSP/MS 65º

 Ricardo de Arruda Acosta 1401547 SSP/MS 66º

 Helena Rojas Bobadilha 413738 SSP/MS 67º

 Rita Aparecida Gouveia Cabral 1029835 SSP/MS 68º

 Vania Escobar Gonçalves de Freitas 1024293 SSP/MS 69º

 Vinicius Soares de Moraes 1607476 SSP/MS 70º

 Rogerio de Souza Barreto 770148 SSP/MS 71º

 Gelson de Campos 830018 SSP/MS 72º

 Jocimar Dias de Oliveira 792129 SSP/MS 73º

 Juan da Silva Moraes 1376564 SSP/MS 74º

 João Paulo Rodrigues Salinas 1774375 SSP/MS 75º

 Rodrigo Cassiano Rodrigues 1614250 SSP/MS 76º

 Ezilda Fagundes da Silva 847934 SSP/MS 77º

 Rossmery Vidal Heredia Fernandes 1970875 SSP/MS 78º

 Rodrigo de Souza Cesário 1547838 SSP/MS 79º

 Ricardo Ramirez 913828 SSP/MS 80º



 Charlene Silva dos Santos 217905819 DETRAN/RJ 81º

 Emerson Alexandre Mendes Monteiro 1662402 SSP/MS 82º

 Mayara Oliveira Feitosa 1895616 SSP/MS 83º

 Aparecida Bonifácio Barbosa 1177737 SSP/MS 84º

 Ana Lúcia Arruda de Souza 1012814 SSP/MS 85º

 Carmen Silva Gomes 1147034 SSP/MS 86º

 Juliene Cristina da Silva 860744 SSP/MS 87º

 Vanessa dos Santos Maldonado 1679022 SSP/MS 88º

 Wellington Sandro Silva de Lima 1200921 SSP/MS 89º

 André Luiz Melgarejo das Neves 859845 SSP/MS 90º

 Rozeneide França 762291 SSP/MS 91º

 Carlos Eduardo Melgarejo dos Neves 1263844 SSP/MS 92º

 Edvaldo Floriano Lopes 1308733 SSP/MS 93º

 Hernane Gonçalves da Silva 1346772 SSP/MS 94º

 Leliane do Carmo Marques da Silva
Luz

094041814-8 SSP/MS 95º

 Laercio da Cruz Pereira 1565679 SSP/MS 96º

 Bruno Arruda de Quevedo 1709566 SSP/MS 97º

 Carla Maria Gomes da Silva Soares  017.965.101-30 98º

 Marize de Fátima Arruda 1119787 SSP/MS 99º

 Gleice da Silva Soares Vilharva 1290926 SSP/MS 100º

 Leticia Lobo da Silva 1435406 SSP/MS 101º

 Diego Virreira de Souza 1974370 SSP/MS 102º

Agente Comunitário de Saúde - ESF SÃO BARTOLOMEU



Nome
Documento
RG/CPF Classificação

Alessandra da Mota Ribeiro 1679237 SSP/MS 1º

Wagner Bispo de Almeida 1568462 SSP/MS 2º

Agente Comunitário de Saúde - ESF AEROPORTO

Nome
Documento
RG/CPF

Classificação

Gonçalo Rondon de Campos 974038 SSP/MS 1º

Ravenna Yara Leite Szochalewicz 1613789 SSP/MS 2º

Agente Comunitário de Saúde - ESF ENIO CUNHA

Nome
Documento
RG/CPF

Classificação

Viviane do Carmo Silva Fai 1401389 SSP/MS 1º

Sullyvan de Arruda Silva 1643395 SSP/MS 2º

Agente Comunitário de Saúde - ESF HUMBERTO PEREIRA

Nome
Documento
RG/CPF

Classificação

Claudia de Souza Sanabria 890387 SSP/MS 1º

Agente Comunitário de Saúde - ESF DOM BOSCO

Nome
Documento
RG/CPF

Classificação

Rafael Santana Salles 360212 SSP/MS 1º

Carmen Cleonice Nascimento de Carvalho 410788 SSP/MS 2º

Agente Comunitário de Saúde - ESF BRENO DE MEDEIROS
I

Nome
Documento
RG/CPF

Classificação



Lucas Vinicios dos Santos Barbosa 1971196 SSP/MS 1º

Rodrigo de Oliveira Carlos 1662173 SS/MS 2º

Agente Comunitário de Saúde - ESF BEIRA RIO

Nome
Documento
RG/CPF

Classificação

Bruno Luis Vilagra Ferreira 1662173 SSP/MS 1º

Agente Comunitário de Saúde - ESF GASTÃO DE OLIVEIRA
I

Nome
Documento
RG/CPF

Classificação

Rudney Correa do Nascimento 1432059 SSP/MS 1º

Agente Comunitário de Saúde - ESF GASTAO DE OLIVEIRA
II

Nome
Documento
RG/CPF

Classificação

Augusto Cesar Luiz Cavalcante 40064214 SSP/PR 2º

Agente Comunitário de Saúde - ESF MATO GRANDE

Nome
Documento
RG/CPF

Classificação

Joilson da Silva Conceição 1242062 SSP/MS 1º

Abdiel Alvares de Lima 1324337 SSP/MS 2º

Edson Bras de Souza 1291343 SSP/MS 3º

Patricia Moreira de Azevedo 999040 SSP/MS 4º

Rosana Aparecida Ferreira dos Santos 307382126 SSP/MS 5º

Leda Martins de Moraes 790167 SSP/MS 6º

Agente Comunitário de Saúde - ESF TAQUARAL



Nome Documento
RG/CPF

Classificação

Vanderlei da Silva Plizzari 1564644 SSP/MS 1º

Thais da Costa Soares 1846646 SSP/MS 2º

Regina Miguel Martins 1629160 SSP/MS 3º

Valdir da Rosa do Nascimento 1237238 SSP/MS 4º

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 023629f6

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T17:01:36-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




